a divine spa

Othe vine

a divine hotel
www.hotelthevine.com

KIANTY - RITUAIS DE ROSTO
MINI-LIFT FACIAL

TRATAMENTO HIDRATANTE
TRATAMENTO EQUILIBRANTE DETOX
TRATAMENTO NUTRITIVO

FACIAL EQUILIBRANTE HOMEM
TRATAMENTO ANTI-IDADE
TRATAMENTO LIFT-OX ANTI-RUGAS
TRAT. CONTORNO DE OLHOS E LABIOS

A ARTE DA MASSAGEM

0 MASSAGEM COM VINHO MADEIRA

MASSAGEM RELAXANTE
MASSAGEM ENERGETICA
MASSAGEM LOMI LOMI
MASSAGEM PRE-NATAL
MASSAGEM DE PEDRAS QUENTES
REFLEXOLOGIA

MASSAGEM DE COSTAS
MASSAGEM CRANIANA

KIANTY - RITUAIS DE CORPO

ESFOLIACAO CORPORAL
COM GRAINHA DE UVA

ENVOLVIMENTO "MOUSSE DI MARE"
ENVOLVIMENTO TOSCANA

ENVOLVIMENTO VITE-VITALITY

45min
75min
75min
75min
75min
75min
90min

25min

50min
50min
50min
50min
50min
75min
40min
25min

20min

25min

90min
90min
90min

55€
80€
20€
20€
20€
100€
120€
55€

75€
85€
20€
20€
65€
15€
75€
55€
50€

55€

20€
20€
20€

ENVOLVIMENTO DESCONTRATURANTE
O BANHO DE VINHO
O RITUAL DE BANHO DIVINE

MASSAGEM SOB CHUVA

MASSAGEM ESFOLIANTE ARCO-IRIS

RITUAIS A DOIS
MASSAGEM DIVINE DUO
O RITUAL DE BANHO DIVINE

O RETIRO A DOIS

40min
40min
90min
25min

25min

50min
90min
2h00

O TRATAMENTO DE ASSINATURA

PROGRAMAS DE SP

PROGRAMA DE 1 DIA
DESCOBERTA THE VINE
SABOR A UVA

PROGRAMA DE 2 DIAS
PROGRAMA DETOX VINOPURE
TEMPO VINTAGE

FUGA DIVINA

Precos em euros, IVA incluido.

A

2h00
2h45

4h30
4h30
4h30

T70€
65€
130€
65€
T70€

160€
260€
345€

190€
225€

395€
390€
470€



