

KIANTY - RITUAIS DE ROSTO			ENVOLVIMENTO DESCONTRATURANTE	40min	70€
MINI-LIFT FACIAL	45min	55€	BANHO DE VINHO	40min	65€
TRATAMENTO HIDRATANTE	75min	80€	ARITUAL DE BANHO DIVINE	90min	130€
TRATAMENTO EQUILIBRANTE DETOX	75min	90€	MASSAGEM SOB CHUVA	25min	65€
TRATAMENTO NUTRITIVO	75min	90€	MASSAGEM ESFOLIANTE ARCO-ÍRIS	25min	70€
FACIAL EQUILIBRANTE HOMEM	75min	90€	RITUAIS A DOIS		
TRATAMENTO ANTI-IDADE	75min	100€		F.O:	1606
TRATAMENTO LIFT-OX ANTI-RUGAS	90min	120€	MASSAGEM DIVINE DUO	50min	160€
TRAT. CONTORNO DE OLHOS E LÁBIOS	25min	55€	A RETURN A ROLL	90min	260€
A A D.T.E. D.A. A A C.C.A. C.E.A.			• RETIRO A DOIS	2h00	345€
A ARTE DA MASSAGEM			<b>◊</b> TRATAMENTO DE ASSINA	ΔTI IRΔ	
MASSAGEM COM VINHO MADEIRA	50min	75€	O IIIAIAMENTO DE ASSINA	TONA	
MASSAGEM RELAXANTE	50min	85€			
MASSAGEM ENÉRGETICA	50min	90€	PROGRAMAS DE SPA		
MASSAGEM LOMI LOMI	50min	90€	PROGRAMA DE 1 DIA		
MASSAGEM PRÉ-NATAL	50min	65€	DESCOBERTA THE VINE	2h00	190€
MASSAGEM DE PEDRAS QUENTES	75min	115€	SABOR A UVA	2h45	225€
REFLEXOLOGIA	40min	75€			
MASSAGEM DE COSTAS	25min	55€	PROGRAMA DE 2 DIAS		
MASSAGEM CRANIANA	20min	50€	PROGRAMA DETOX VINOPURE	4h30	395€
			TEMPO VINTAGE	4h30	390€
KIANTY – RITUAIS DE CORPO			FUGA DIVINA	4h30	470€
ESFOLIAÇÃO CORPORAL COM GRAÍNHA DE UVA	25min	55€			
ENVOLVIMENTO "MOUSSE DI MARE"	90min	90€	Preços em euros, IVA incluído.		
ENVOLVIMENTO TOSCANA	90min	90€			
ENVOLVIMENTO VITE-VITALITY	90min	90€			